
 

 

UCHWAŁA NR 46/16 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 23 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr 55/14 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2960) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Przedszkola publiczne, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Strzegom, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie  

i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie". 

2) §2 otrzymuje brzmienie: "§2. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w prowadzonych przez Gminę Strzegom przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w czasie przekraczającym wymiar zajęć określony w §1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę zajęć". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2619


		2016-06-01T11:11:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




